

CENOVÁ NABÍDKA

DODAVATEL

Jana Prusíková
Kozojedy 150, 331 41 Kralovice
IČ: 12840467
Tel: 603 279 811

ODBĚRATEL

Domov Domino
Zavidov 117
270 35 Petrovice
Mgr. Hana Rusňáková – 731 465 899

Název	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
desky Durelis 15mm (1ks = 1,4884m2)	27	ks	399,777	10 793,98 Kč
montážní pěna Tytan 60s	4	ks	198,347	793,39 Kč
akryl	2	ks	41,322	82,64 Kč
Primer na nesavé podklady WB 280	4	kg	136,364	545,46 Kč
nivelační stěrka Chemos Premium A5, tl 5mm	8	ks	404,959	3 239,67 Kč
soklová lišta NGF 56 – 90	62,5	bm	33,058	2 066,13 Kč
komponenty k liště	65	ks	16,53	1 074,45 Kč
soklová lišta Bolta	2	bm	20,661	41,32 Kč
lepidlo k celoplošnému lepení PVC WB 981	8	kg	136,364	1 090,91 Kč
lepidlo Chemos DL 295 T – lepení PVC na stěnu	2	kg	136,365	272,73 Kč
Mamut – lepidlo na lišty	5	ks	163,64	818,20 Kč
PVC Iperform 70 Pinacles T 90 (šedé)– šíře 4m	74,4	m2	314,05	23 365,32 Kč
přechodová lišta 270x4cm elox hliník	1	ks	512,4	512,40 Kč
přechodová lišta 90 x 6cm elox hliník	1	ks	223,14	223,14 Kč
přechodová lišta 100 x 8cm elox hliník	1	ks	301,65	301,65 Kč
srovnávací lišta 93cm	2	ks	260,33	520,66 Kč
PU lepidlo na desky	2	ks	350	700,00 Kč
demontáž starých krytin + likvidace	55,6	m2	100	5 560,00 Kč
montáž desek Durelis + pokládka PVC celoplošným				0,00 Kč
lepením	38	m2	300	11 400,00 Kč
penetrování + nivelační stěrkování podkladu + mezi-				0,00 Kč
broušení + pokládka PVC celoplošným lepením	17,6	m2	200	3 520,00 Kč
montáž soklových lišt SLK + Bolta	63	bm	30	1 890,00 Kč
lepení PVC na stěnu	5,4	m2	150	810,00 Kč
montáž přechodových lišt	7	ks	50	350,00 Kč
přesun hmot, doprava	4	x	700	2 800,00 Kč
CELKEM BEZ DPH				72 772,05 Kč
DPH 12				8 732,65 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH				81 504,70 Kč

Po skončení prací účtujeme vždy jen skutečně spotřebovaný materiál.

V Kozojedech 7.10.2025, Mgr. Jana Prusíková